
 

 

UCHWAŁA NR LIX/459/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/106/2019 z dnia 29 października 2019 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli i ustalania wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Płoty. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) Rada Miejska w Płotach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/106/2019 Rady 

Miejskiej w Płotach z dnia 29 października 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

i ustalania wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Płoty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 przyjmuje brzmienie "Ustala się środki finansowe, z przeznaczeniem na dodatek motywacyjny dla 

nauczyciela w wysokości 5% średniego wynagrodzenia zasadniczego zatrudnionych nauczycieli, dla 

dyrektorów od 25% wynagrodzenia zasadniczego do 70% wynagrodzenia zasadniczego dyrektorów a dla 

wicedyrektorów od 20% wynagrodzenia zasadniczego do 30% wynagrodzenia zasadniczego 

wicedyrektorów. 

2) § 7 ust. 3 przyjmuje brzmienie: "Dodatek motywacyjny dla wicedyrektorów przyznaje dyrektor szkoły dwa 

razy do roku na okres 6 miesięcy w wysokości nie mniej niż 20% wynagrodzenia zasadniczego 

wicedyrektora i nie wiecej niż 30% wynagrodzenia zasadniczego wicedyrektora". 

3) W § 7 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Dodatek motywacyjny dla dyrektorów szkół przyznaje Burmistrz 

dwa razy do roku na okres 6 miesięcy w wysokości nie mniej niż 25% wynagrodzenia zasadniczego i nie 

więcej niż 70 % wynagrodzenia zasadniczego dyrektora". 

4) W § 13 ust. 1 Tabela dodatków funkcyjnych przyjmuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Miesięcznie w złotych 

1. Przedszkola: 

a)Dyrektor przedszkola 

b ) wicedyrektor 

 

a) 500-1500 

b) 400-900 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1434



2. Szkoły (zespołu szkół) wszystkich typów 

1. Dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej 

a) do 10 oddziałów 

b) powyżej 10 oddziałów  

c) wicedyrektor szkoły (zespołu) 

 

 

a) 500-1500 

b) 900-2200 

c) 450-1300 

3 Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statutach szkół 

i placówek 

200-500 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2023 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Makowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1434


		2023-02-28T12:43:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




